— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕89 号

三亚市教育研究培训院
关于组织参加海南省 2021 年中考备考培训会

的通知

各区教育局、市直属学校：

为更好地发挥考试评价对教学的导向作用，及时对 2021 年

中考进行备考培训指导，海南省教育研究培训院决定于 3 月至 4

月份期间，通过线上与线下相结合的方式召开中考各学科备考培

训活动，现将此次活动的文件转发给你们，并就我市组织教师参

加此次活动的有关要求通知如下：

一、培训形式

分现场培训和线上培训两种形式进行。

二、参训人员

现场培训：受场地限制及疫情防控要求，与会人员指标分配

见附件。

线上培训：未能参加现场培训的九年级学科教师，同时也欢

迎七、八年级学科教师参加。学科备考会线上观摩扫码须知请查

— 2 —

阅省教育研究培训院好研网各学科网 或与三亚市各学科教研员

联系。

三、其他事项

（一）请各单位将参训人员信息回执表于 3 月 28 日前通

过邮箱 13379840905@163.com 发给市教培院吴家英老师。

（二）本次培训不收任何费用，各单位与会人员交通费和食

宿费回单位报销。

附件：1.关于举办海南省 2021 年中考备考培训会的通知

2.参训人员信息回执表

3.参加海南省 2021 年中考备考培训会名额分配表

三亚市教育研究培训院

2021 年 3 月 25 日

（联系人：吴家英，联系电话：13379840905）

（此件主动公开）

三亚市教育研究培训院 2021 年 3 月 25 日印发